
 
 

 

 

２０２３年１２月２２日 

日吉駅の目黒線・東急新横浜線の列車停止位置変更について 

～１月２０日（土）より列車停止位置が変更になります～ 

東急電鉄株式会社 

 

 日頃より東急線をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 相鉄・東急直通線整備事業の復旧工事に伴い、１月２０日（土）初電より日吉駅の目黒線・東急新横浜線の列車停止位

置が変更となります。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

詳細は以下の通りです。 

 

 

 

以  上 


